



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	937 270 151
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK GJENVINNING NORGE AS
Forretningsadresse:	Lysaker torg 35 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marianne Hopen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8, 11	312 815 000	298 309 000
Annen driftsinntekt		5 000 000	2 789 000
Sum inntekter		317 815 000	301 098 000
Kostnader			
Lønnskostnad	6, 9	44 153 000	31 752 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	147 406 000	150 638 000
Annen driftskostnad	9	28 619 000	18 097 000
Sum kostnader		220 179 000	200 487 000
Driftsresultat		97 636 000	100 611 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	10	33 993 000	22 477 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	56 436 000	61 207 000
Annen renteinntekt		194 000	4 959 000
Annen finansinntekt	10	53 960 000	30 878 000
Sum finansinntekter		144 582 000	119 520 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	18 856 000	31 403 000
Annen rentekostnad		8 401 000	4 416 000
Annen finanskostnad	10	105 767 000	30 303 000
Sum finanskostnader		133 024 000	66 122 000
Netto finans		11 558 000	53 398 000
Ordinært resultat før skattekostnad		109 194 000	154 009 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	16 866 000	28 943 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		92 329 000	125 067 000
Årsresultat		92 329 000	125 067 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		92 329 000	125 067 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		92 329 000	125 067 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		92 329 000	125 067 000
Sum overføringer og disponeringer		92 329 000	125 067 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	1	8 087 000	10 489 000
Utsatt skattefordel	7	18 651 000	24 804 000
Goodwill	1		
Sum immaterielle eiendeler		26 738 000	35 294 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	75 135 000	80 434 000
Bygninger	1		
Anlegg under utførelse	1	16 404 000	18 809 000
Maskiner og anlegg	1	329 183 000	358 538 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	158 554 000	163 351 000
Sum varige driftsmidler		579 276 000	621 133 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 009 973 000	971 995 000
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	2	241 000	241 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Andre langsiktige fordringer		3 685 000	536 000
Pensjonsmidler	6		
Sum finansielle anleggsmidler		1 013 900 000	972 771 000
Sum anleggsmidler		1 619 914 000	1 629 198 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		758 000	321 000
Andre kortsiktige fordringer		9 403 000	14 613 000
Konsernfordringer	3, 12	374 237 000	113 095 000
Sum fordringer		384 398 000	128 029 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	88 426 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		88 426 000	
Sum omløpsmidler		472 824 000	128 029 000
SUM EIENDELER		2 092 737 000	1 757 227 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	87 687 000	87 687 000
Overkurs		42 051 000	42 051 000
Annen innskutt egenkapital		644 000	644 000
Sum innskutt egenkapital		130 382 000	130 382 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		1 047 538 000	955 209 000
Sum opptjent egenkapital		1 047 538 000	955 209 000

Sum egenkapital	4	1 177 920 000	1 085 591 000
------------------------	---	----------------------	----------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	6	15 309 000	13 083 000
Andre avsetninger for forpliktelser	14	47 500 000	52 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		62 809 000	65 583 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld	3	208 852 000	222 821 000
Finansiell leasing		84 892 000	115 423 000
Sum annen langsiktig gjeld		293 744 000	338 244 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		356 553 000	403 827 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		69 154 000
Leverandørgjeld		9 836 000	15 150 000
Betalbar skatt			
Skyldig offentlige avgifter		4 696 000	2 205 000
Kortsiktig konserngjeld	3, 12	488 689 000	121 054 000
Finansiell leasing		31 142 000	42 330 000
Annen kortsiktig gjeld		18 901 000	12 915 000
Andre avsetninger for forpliktelser		5 000 000	5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		558 265 000	267 809 000
Sum gjeld		914 818 000	671 636 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 092 737 000	1 757 227 000



Til generalforsamlingen i Norsk Gjenvinning Norge AS

Resultatregnskap 1.1 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader (tall i 1 000)	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8, 11	312 815	298 309
Annen driftsinntekt		5 000	2 789
Sum driftsinntekter		317 815	301 098
Lønnskostnad	6, 9	44 153	31 752
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	147 406	150 638
Annen driftskostnad	9	28 619	18 097
Sum driftskostnader		220 179	200 487
Driftsresultat		97 636	100 611
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	10	33 993	22 477
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	56 436	61 207
Annen renteinntekt		194	4 959
Annen finansinntekt	10	53 960	30 878
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	18 856	31 403
Annen rentekostnad		8 401	4 416
Annen finanskostnad	10	105 767	30 303
Resultat av finansposter		11 558	53 398
Ordinært resultat før skattekostnad		109 194	154 009
Skattekostnad på ordinært resultat	7	16 866	28 943
Ordinært resultat		92 329	125 067
Årsresultat		92 329	125 067
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		92 329	125 067
Sum overføringer		92 329	125 067



Norsk Gjenvinning Norge AS

Balanse pr 31.12

Eiendeler (tall i 1 000)	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	1	8 087	10 489
Utsatt skattefordel	7	18 651	24 804
Sum immaterielle eiendeler		26 738	35 294
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	75 135	80 434
Maskiner og anlegg	1	329 183	358 538
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	158 554	163 351
Anlegg under utførelse	1	16 404	18 809
Sum varige driftsmidler		579 276	621 133
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	1 009 973	971 995
Investeringer i tilknyttet selskap	2	241	241
Andre langsiktige fordringer		3 685	536
Sum finansielle anleggsmidler		1 013 900	972 771
Sum anleggsmidler		1 619 914	1 629 198
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		758	321
Fordring på konsernselskap	3, 12	374 237	113 095
Andre kortsiktige fordringer		9 403	14 613
Sum fordringer		384 398	128 029
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	88 426	0
Sum omløpsmidler		472 824	128 029
Sum eiendeler		2 092 737	1 757 227



Norsk Gjenvinning Norge AS

Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld (tall i 1 000)	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	87 687	87 687
Overkurs		42 051	42 051
Annen innskutt egenkapital		644	644
Sum innskutt egenkapital		130 382	130 382
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 047 538	955 209
Sum opptjent egenkapital		1 047 538	955 209
Sum egenkapital	4	1 177 920	1 085 591
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	6	15 309	13 083
Andre avsetninger for forpliktelser	14	47 500	52 500
Sum avsetning for forpliktelser		62 809	65 583
Annen langsiktig gjeld			
Finansiell leasing		84 892	115 423
Ansvarlig lån til selskap i samme konsern	3	208 852	222 821
Sum annen langsiktig gjeld		293 744	338 244
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 836	15 150
Finansiell leasing		31 142	42 330
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	69 154
Skyldig offentlige avgifter		4 696	2 205
Gjeld til konsernselskap	3, 12	488 689	121 054
Annen kortsiktig gjeld		18 901	12 915
Andre avsetninger for forpliktelser		5 000	5 000
Sum kortsiktig gjeld		558 265	267 809
Sum gjeld		914 818	671 636
Sum egenkapital og gjeld		2 092 737	1 757 227



Norsk Gjenvinning Norge AS

Balanse pr 31.12

Oslo, 18.06.2021

Styret i Norsk Gjenvinning Norge AS

Erik Osmundsen
styreleder

Ole Henry Asheim
styremedlem

Reynir Kjær Indahl
styremedlem

Hannah Gunvor Jacobsen
styremedlem

Cecilie Skauge
styremedlem

Age Nordstrøm Landro
styremedlem

Kim Robert Haugerud Borredalen
styremedlem

Bjørn Arve Ofstad
daglig leder



Norsk Gjenvinning Norge AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(NOK'000)	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		109 195	154 009
Justert for:			
Betalte skatter		(0)	(0)
Av- og nedskrivninger		147 406	150 638
Gevinst(-)/tap ved salg av varige driftsmidler		(4 502)	(2 989)
Finansposter uten kontanteffekt		17 693	20 431
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		8 885	5 937
Forskjell mellom kostnadsført og betalt pensjon		2 226	1 546
Inntektsført konsernbidrag/utbytte -klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		(33 993)	(22 476)
Endring i kundefordringer og andre fordringer		35 305	11 165
Endring i leverandørgjeld		(5 314)	(1 281)
Endring i andre tidsavgreningsposter		5 092	(29 886)
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter		281 993	287 094
Innbetalinger ved utbytte og konsernbidrag fra datterselskap		33 993	42 000
Innbetalinger ved salg av datterselskaper		-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(115 631)	(108 385)
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		16 703	7 356
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		(3 512)	(2 890)
Utbetalinger ved kjøp/stiftelse/emisjon i datterselskap		0	(151 882)
Innbetalinger ved salg av tilknyttet selskap		-	-
Utbetalinger ved investering i tilknyttet selskap		-	-
Utbetalinger ved lån til datterselskaper		-	-
Innbetaling ved lån til datterselskaper		-	11 641
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(68 447)	(202 160)
Innbetalinger ved opptrekk på aksjonærlån		40 870	393 850
Utbetalinger ved nedbetaling på aksjonærlån		(70 123)	(404 206)
Innbetalinger ved opptak av andre konsernlån		-	-
Utbetalinger ved nedbetalinger av kassekreditt		(69 154)	-
Utbetalinger ved nedbetalinger av andre konsernlån		-	(22 217)
Netto endring i kortsiktig konsernlån på konsernkontosystem		143 513	(29 785)
Utbetalinger ved nedbetaling finansielle leieavtaler		(45 276)	(38 184)
Netto konsernbidrag mottatt/betalt (-) morselskap		(116 065)	-
Betalte renter		(8 885)	(5 937)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(125 121)	(106 479)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		88 426	(21 545)
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.		0	21 545
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.		88 426	0



Noter Norsk Gjenvinning Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og regler som følger av god regnskapsskikk i Norge.

Salgsinntekter

Selskapet utfører administrative tjenester for selskaper i Norsk Gjenvinning konsernet, samt utleie av driftsmidler til datterselskaper. Selskapets tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring ved gevinst ved salg av anleggsmidler skjer på leveringstidspunktet. De oppgitte beløpene er redusert med merverdiavgift og eventuelle rabatter og andre avslag.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Investering i datterselskaper føres etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Leasing

Leasingavtaler der selskapet har overtatt den vesentlige risikoen og fordelene forbundet med driftsmidlene, er behandlet som finansiell leasing. Driftsmiddelet vises i disse tilfellene som et anleggsmiddel i balansen. Motposten er langsiktig gjeld. Andre leasingavtaler behandles som operasjonell leasing, hvor leien kostnadsføres løpende over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter Norsk Gjenvinning Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening.

Estimatavvik føres direkte mot egenkapitalen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Finansiell risiko og sikring

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen. Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som sikrer balanseposter (verdisikring), føres over resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Norsk Gjenvinning Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

(NOK'000)	Software og immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	101 400	101 400
Tilgang ved kjøp	3 512	3 512
Anskaffelseskost 31.12.2020	104 912	104 912
Akkumulerte avskrivninger 01.01	90 912	90 912
Periodens av- og nedskrivninger	5 914	5 914
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	96 826	96 826
Balanseført verdi 31.12.2020	8 087	8 087
Forventet økonomisk levetid	6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

(NOK'000)	Tomter og grunnarealer	Bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	63 496	49 221	477 738	428 210	18 809	1 037 474
Reklassifiseringer	(18 191)	13 588	3 782	1 616	(9 617)	(8 822)
Tilgang ved kjøp	4 216	5 426	58 789	45 093	7 212	120 736
Avgang	-	(1 527)	(49 109)	(24)	-	(50 660)
Utrangering	(994)	(7 252)	(29 069)	(265)	-	(37 580)
Anskaffelseskost 31.12.2020	48 527	59 456	462 131	474 630	16 404	1 061 148
Akkumulerte avskrivninger 01.01	15 721	13 516	123 383	263 720	-	416 338
Reklassifiseringer	-	-	1	-	-	1
Avgang akkumulert avskrivninger ved salg	-	(382)	(38 570)	(5)	-	(38 957)
Avgang akkumulerte avskrivninger ved utrangering	(783)	(7 251)	(28 704)	(265)	-	(37 003)
Periodens av- og nedskrivninger	3 318	8 710	76 839	52 626	-	141 493
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	18 256	14 593	132 949	316 076	-	481 872
Balanseført verdi 31.12.2020	30 272	44 864	329 183	158 554	16 404	579 276
Forventet økonomisk levetid	10-25 år	10-20 år	5-10 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	

Norsk Gjenvinning Norge AS kjøpte med virkning pr 1.1.2013 driftsmidlene til datterselskapene i konsernet. Selskapet har særskilt leieavtale med de ulike datterselskapene hvor man leier driftsmidler tilbake fra Norsk Gjenvinning Norge AS for en nærmere angitt periode. Leiekostnaden bygger på de årlige avskrivningene for driftsmidlene tillagt kalkulatorisk rente på 15 %.

Av total anleggsmidler per 31.12.2020 utgjør finansielle leieavtaler NOK 163,5 millioner.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Husleiekostnader	2 år	4 679

Note 2 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

(NOK'000)	Forretnings-kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Norsk Gjenvinning AS	Oslo	100,0 %	57 339	(82 486)	415 585
Norsk Gjenvinning Metall AS	Oslo	100,0 %	44 669	(35 209)	41 802
Norsk Gjenvinning Offshore AS	Oslo	100,0 %	4 918	829	822
Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS	Oslo	100,0 %	3 095	(13 364)	48 310
Nordic Demolition AS	Oslo	61,8 %	214 229	73 393	127 981
Norsk Gjenvinning Downstream AS	Oslo	100,0 %	23 335	20 841	40 040
NG Vekst AS	Oslo	100,0 %	159 616	(14 531)	226 648
NG Startup XV AS	Oslo	100,0 %	30	(1 546)	30
Adact AS	Oslo	100,0 %	19	(4 387)	30
Norsk Sirkulærøkonomisk bransjeforening AS	Oslo	100,0 %	61	(60)	30
Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS	Revetal	63,8 %	78 068	9 843	100 139
Revise AS	Oslo	100,0 %	555	59	850
NG Høyvatek AS	Oslo	100,0 %	100	(444)	7 706
Balanseført verdi 31.12					1 009 973

* Basert på foreløpige tall/utkast på regnskap ettersom selskapsregnskapet enda ikke er signert.



Norsk Gjenvinning Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Investeringer i tilknyttede selskap regnskapsføres etter kostmetoden

(NOK'000)	Forretnings-kontor	Eier- / stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Østfold Gjenvinning AS	Fredrikstad	33,0 %	9 638	(1 775)	241
Balansført verdi 31.12					241

Østfold Gjenvinning AS er eid 33% av Humlekjær og Ødegaard AS, som igjen er 100% eid av Norsk Gjenvinning AS. Norsk Gjenvinning Norge AS har dermed bestemmende innflytelse, og behandler investeringen som et datterselskap.

Note 3 Fordringer og gjeld konsernselskaper

(NOK'000)	2020	2019
Kortsiktige fordringer		
Kundefordringer	2 218	35 524
Fordring på konsernbidrag	-	-
Fordring på døtre gjennom konsernkontosystem	371 486	76 662
Andre fordringer	534	908
Sum	374 238	113 095
Langsiktig gjeld		
Aksjonærlån	208 852	222 821
Sum	208 852	222 821
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til døtre gjennom konsernkontosystem	438 337	-
Skyldig konsernbidrag	48 691	116 065
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	273	264
Annen gjeld	1 389	4 725
Sum	488 689	121 054
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	579 276	621 133
Investering i datterselskap	1 001 177	916 215
Kundefordringer	758	321
Sum	1 581 211	1 537 669

Selskapet har garantert for konsernets gjeld i DNB/Nordea. Garantien er begrenset til mnok 2750 pluss enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av selskapene NG Bidco AS, Norsk Gjenvinning Norge AS, Norsk Gjenvinning AS, IBKA Norge AS, Norsk Gjenvinning Metall AS, Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS, Norsk Gjenvinning Renovasjon AS, Norsk Gjenvinning Downstream AS, NG Vekst AS, Norsk Makulering AS, Nordisk Återvinning Service AB, Humlekjær og Ødegaard AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, Løvås Transportfirma AS, Isekk AS, Tomwil Miljø AS.

Note 4 Egenkapital

Årets endring i egenkapital (NOK'000)	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital		Sum
			egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01	87 687	42 051	644	955 209	1 085 591
Årets resultat	-	-	-	92 329	92 329
Egenkapital 31.12	87 687	42 051	644	1 047 538	1 177 920

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskontor i Bærum (Lysaker torg 35, 1366 Lysaker, telefon 22 12 96 00).

Aksjekapitalen på kr. 87 686 780 består av 17 968 600 aksjer á kroner 4,88. Alle aksjer har like rettigheter, og alle aksjer er eid av NG Group AS.

Note 6 Pensjoner

(NOK'000)	2020	2019
Ytelsespensjon	1 187	1 209
Avsatt innskuddspensjon	14 122	11 874
	15 309	13 083

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Selskapet har også en ytelsesbasert ordning inngått i forbindelse med et tidligere oppkjøp.



Norsk Gjennvinning Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel (NOK'000)	Endring	2020	2019
Midlertidige forskjeller			
Driftsmiddel	1 500	(31 020)	(29 520)
Balanseførte leieavtaler	4 944	20 646	15 702
Saldo gevinst og tapskonto*	3 252	13 378	16 630
Pensjonsforpliktelse	2 226	(15 309)	(13 083)
Andre forskjeller	-3 761	(52 500)	(56 261)
Ikke fradragførte renter	-26 243	(19 971)	(46 214)
Netto midlertidige forskjeller	(27 971)	(84 776)	(112 747)
Underskudd til fremføring	-	-	-
Grunnlag for utsatt skattefordel	(27 971)	(84 776)	(112 747)
Utsatt skattefordel	-6 154	(18 651)	(24 804)
Utsatt skattefordel i balansen	(6 154)	(18 651)	(24 804)

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	109 194	154 010
Permanente forskjeller	(31 293)	(35 515)
Grunnlag for årets skattekostnad	77 901	118 495
Endring i midlertidige resultatforskjeller	(2 967)	3 628
Endring i underskudd og anvendt godtgjørelse til fremføring*	(26 243)	(25 581)
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	48 691	96 542
Underskudd til framføring som følge av endret ligning	-	-
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	(48 691)	(96 542)
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-

Fordeling av skattekostnaden (NOK'000)	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	10 712	21 240
Sum betalbar skatt	10 712	21 240
Endring i utsatt skatt/skattefordel	6 154	7 703
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
Skattekostnad	16 866	28 943

Avstemming av årets skattekostnad	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	109 194	154 010
Beregnet skatt 22%	24 023	33 882
Skattekostnad i resultatregnskapet	16 866	28 943
Differanse	(7 157)	(4 939)

Differansen består av følgende:	2020	2019
22% av permanente forskjeller	(6 884)	(7 813)
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
Korreksjon for skatt på direkte balanseførte forskjeller som inngår i beregningen av utsatt skatt	(273)	2 874
Sum forklart differanse	(7 157)	(4 939)

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt	10 712	21 240
Skattevirkning av konsernbidrag	(10 712)	(21 240)
Betalbar skatt i balansen	-	-



Norsk Gjenvinning Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Driftsinntekter

Selskapets driftsinntekter er relatert til utleie av driftsmidler til selskapets datterselskaper og fellestjenester som utføres på vegne av hel og deleide datterselskaper. Alt salg skjer i Norge.

(NOK'000)	2020	2019
Leieinntekter fra utleie av driftsmidler til datterselskaper	235 308	229 684
Inntekter knyttet til viderefakturering av tjenester til selskaper i samme konsern	77 506	68 626
Gevinst ved salg av driftsmidler	5 000	2 789
Forsikringsoppgjør	-	-
Sum	317 815	301 098

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader (NOK'000)	2020	2019
Lønninger	38 869	29 782
Utleid arbeidskraft	(5 634)	(2 992)
Arbeidsgiveravgift	4 824	3 894
Pensjonskostnader	840	562
Andre ytelser	5 254	505
Sum	44 153	31 752

Konsernadministrasjonen er ansatt i selskapet. Deler av konsernadministrasjonen blir leid ut til konsernselskapene. Inntekter ved utleie av konsernadministrasjon blir karakterisert som utgiftsrefusjon og er derfor presentert som en reduksjon av lønnskostnadene.

Selskapet har sysselsatt 22 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer (NOK'000)	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	3 527	-
Bonus/etterlønn	4 100	-
Pensjonsutgifter	52	-
Annen godtgjørelse	224	-

Daglig leder har avtale om 12 måneders etterlønn.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Ledende ansatte eier indirekte aksjer i NG Midco AS gjennom sitt eierskap i GN Invest 2 AS. NG Midco AS kontrollerer indirekte Norsk Gjenvinning Norge AS.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (NOK'000)	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	242	376
Andre attestasjonstjenester	17	36
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	261	149
Annen bistand*	510	538
Sum godtgjørelse til revisor (ekskl. MVA)	1 030	1 098

*Annen bistand inkluderer blant annet spesialrevisjon.

Note 10 Annen finansinntekt og -kostnad

(NOK'000)	2020	2019
Andre finansinntekter	53 960	30 878
Sum annen finansinntekt	53 960	30 878

(NOK'000)	2020	2019
Netto valutatap	95 057	24 142
Rentekostnader finansiell leasing	8 885	5 647
Andre finanskostnader	1 825	711
Sum annen finanskostnad	105 767	30 499



Norsk Gjenvinning Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med selskap i samme konsern (NOK'000)	2020	2019
Utleie av administrativt personell & tjenester	84 630	73 273
Utleie av anleggsmidler	235 309	229 683
Gevinst avgang anleggsmidler	4 561	2 206
Kostreduksjon husleie	1 693	366
Kjøp av administrasjonstjenester	1 332	-
Renteinntekter konsernkontoordning	56 436	61 207
Renteinntekter lån	12	-
Rentekostnader lån	16 454	20 431
Rentekostnader konsernkontoordning	2 401	10 972
Utbytte	33 993	22 477

Selskapet har pr. 31.12.2020 avgitt kr. 48 690 890 i konsernbidrag til Norsk Gjenvinning AS med skattemessig effekt.

Selskapet har drifts- og administrasjonsavtaler med mor- og søsterselskap i Norsk Gjenvinning Norge konsernet. Dette innebærer at selskapet kjøper og selger varer/tjenester til selskap i samme konsern. Selskapet har inngått en avtale med konsernselskaper for utleie av administrativt personell.

Selskapet har inngått en avtale med konsernselskaper i Norsk Gjenvinning Norge konsernet om utleie av driftsmidler. Dette innebærer at selskapet kjøper og selger driftsmidlene som leies ut til selskap i samme konsern.

Selskapet er finansiert gjennom konsernet. Rentekostnader og -inntekter er spesifisert på egne linjer i resultatregnskapet.

Note 12 Bank

Selskapet har etablert bankgaranti for skattetreksforpliktelse på TNOK 3 000.

Selskapet har utstedt garantier for totalt TNOK 21 413.

Selskapet eier konsernets konsernkontoordning. Netto i ordningen er vist som bank beholdning og utgjorde TNOK 88 426 (2019: TNOK 69 154 vist som gjeld kredittinstitusjoner). Datterselskapenes innskudd og trekk er vist som netto fordring på konsernselskap.

Note 13 Kompensasjon knyttet til framtidig leieforpliktelse

I forbindelse med reforhandlingen av leieavtalen til Norsk Gjenvinning Norge AS på anlegget i Haraldrudveien mottok selskapet i 2011 kr 100 millioner som en kompensasjon som skal redusere fremtidig leieforpliktelse.

Denne kompensasjonen blir periodisert lineært som en reduksjon av leiekostnader over leieavtalens løpetid. Utløpsdato ny leieavtale var 31.08.2031.

Note 14 Derivat

Derivater (NOK'000)	2020	2019
Valutaterminkontrakter eiendel / (gjeld)	-	1 239

Valutaterminkontrakter føres til virkelig verdi over resultatet.



Årsberetning 2020 – Norsk Gjenvinning Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Norsk Gjenvinning Norge AS er morselskapet i Norsk Gjenvinning Norge konsernet. Morselskapets rolle er å forvalte eierskapet i og å levere administrative og finansielle tjenester til datterselskapene.

Konsernet driver sine aktiviteter gjennom hel- og deleide selskaper. Virksomheten er landsdekkende, med hovedkontor på Lysaker utenfor Oslo.

2020 ble et år preget av Covid-19, men flere av divisjonene har hatt fremgang sammenlignet med året før. Enkelte av divisjonene og selskapene videreførte forbedrings- og restruktureringsprogrammer som ble startet opp i 2019, og alle disse divisjonene og selskapene viste enten resultatforbedring i 2020 eller hadde en fart ut av 2020 som tilsa at forbedringsprogrammene ga en fremtidig positiv effekt på konsernets resultater og kontantstrøm.

Vår visjon er at avfall skal bli løsningen på fremtidens ressursproblem. Konsernets misjon er å arbeide hvileløst for å bli bransjens mest kundeorienterte, effektive og lønnsomme aktør, med mål om å bli oppfattet som Nordens mest betydningsfulle gjenvinningselskap. Fundamentet for arbeidet er våre fire grunnverdier; kremmerskap, proaktivitet, ansvarlighet og lagånd, som underbygger sikkerhet i alt vi gjør.

Konsernets overordnede strategiske mål er som følger:

- Størst og best i Norge, med en sterk posisjon i Sverige, Danmark og UK
- Bransjens mest kostnadseffektive aktør med en industrialisert verdikjede og kontinuerlig forbedring i alle ledd
- Bransjens mest kundeorienterte aktør og ledende på kundedrevet utvikling og innovasjon, med fokus på tjenestekvalitet, nye nedstrømsløsninger, digitalisering og nye forretningsmodeller
- En av Norges mest ettertraktede arbeidsplasser med sterk kultur, mangfold, og talentutvikling
- Gode interne kvalitets-, kontroll- og styringssystemer; fokus på HMS og etterlevelse i alt vi gjør

Disse målsettingene innebærer klare føringer for hvilke oppgaver som skal prioriteres i konsernet. Det legges stor vekt på å bygge en sterk internkultur tuftet på verdigrunnlaget og den strategiske plattformen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 301,1 millioner kroner i 2019 til 317,8 millioner kroner i 2020. Selskapets driftsresultat ble 97,6 millioner kroner i 2020 sammenlignet med driftsresultat på 100,6 millioner kroner i 2019. Selskapets netto finanskostnader endte i 2020 på 11,6 millioner mot 53,4 millioner kroner i 2019.

Årsresultatet ble i 2020 92,3 millioner kroner sammenlignet med på 125,1 millioner kroner i 2019.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 282 millioner kroner mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 97,6 millioner kroner i 2020. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og andre tidsavgrensingsposter. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var 68,5 millioner kroner mot 202 millioner i 2019. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjorde 125 millioner kroner, mot 106,5 millioner kroner i 2019. Selskapet eier konsernets



konsernkontoordning. Netto innestående i ordningen er vist som opptrekk på kassekreditten som på 88.4 MNOK. Datterselskapenes innskudd og trekk er vist som netto fordring på konsernselskap.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 093 millioner kroner, sammenlignet med 1 757 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 56,3 %, sammenlignet med 61,8 % pr. 31.12.2019.

Selskapet har ilt. 2020 fortsatt arbeidet med forsknings- og utviklingsprosjekt fra 2019. Prosjektet hadde som formål å utvikle ideer og konsepter for nye produkter av gjenvunnet trevirke, betong eller isolasjonsmateriale, til lik kvalitet og kostnad som tilsvarende produkter av jomfruelig materiale. Målet var dermed å løfte store avfallsgrupper ett til to hakk oppover i avfallspyramiden. Trevirke sendes i dag til forbrenning, mens betong og isolasjon havner på deponi. Målet var dermed å sikre materialgjenvinningsløsninger for de største avfallstypene innen bygg og anleggssektoren. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt. Prosjektet ble fikk også støtte av innovasjons Norge basert på produserte timer i 2020.

Generelt utføres innovasjonsarbeidet i økende grad i samarbeid med eksterne aktører, som kunder og leverandører. Det forventes at denne type samarbeidsformer vil bli enda viktigere for utvikling av nye gjenvinningsløsninger i fremtiden. Norsk Gjenvinning konsernet samarbeider også med flere forsknings- og universitetsmiljøer. Forskningsaktivitet og prosjekter i en tidlig fase, samt vedlikehold av eksisterende produkter, utgiftsføres løpende.

Fremtidig utvikling

Selskapets strategi er fortsatt å være en aktiv eier for våre datterselskaper og dermed fortsette den viktige driften vi for å forvalte dette eierskapet. Driften består i hovedsakelig av utleie av utstyr til konsernselskap og andre konserninterne tjenester. Dette vil vi fortsette med fremover, som også gjenspeiles i våre budsjetter og prognoser.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Risikostyring i konsernet er en integrert del av vår forretningsvirksomhet. Risikostyring er delt mellom de operative enhetene som har hovedansvaret for operativ og kommersiell risikostyring og etterlevelse av lover og regler innen sitt virksomhetsområde, og konsernets finansavdeling som har hovedansvaret for finansiell risikostyring i overensstemmelse med retningslinjer godkjent av styret. Konsernstabene etablerer retningslinjer og rutiner for håndtering av compliance risiko, hvor de koordinerer og gjennomfører en samlet risikovurdering.

Markedsrisiko

Selskapet har inntekter og kostnader i samme valuta og generell markedsrisiko anses som lav.

Kredittrisiko

Selskapet handler kun med godkjente kredittverdige motparter. Alle kunder som får kreditt hos selskapet, skal godkjennes og underlegges en vurdering og oppfølging av sentral finansavdeling.

Likviditetsrisiko

Selskapets inntekter kommer hovedsakelig fra søsterselskaper i konsernet og likviditetsrisiko anses således som lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling til tross for koronakrisen som



brøt ut i 2020. Selskapets drift i 2020 er minimalt påvirket og består hovedsakelig av utleie av utstyr til konsernselskap og andre konserninterne tjenester. Selskapet opererer fortsatt drift er dermed til stede og lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet 2020.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norsk Gjenvinning Norge AS:

Annen egenkapital	92 329
Totalt disponert	92 329

Arbeidsmiljø og ytre miljø

Sykefraværet i selskapet var på 1,1% i 2020, sammenlignet med 0,2 % i 2019. Selskapet vil arbeide fremover med å redusere antall sykedager.

Skader og uhell

Det har i løpet av året av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller pensjonsskader.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av utleie- og holding virksomhet. Konsernets virksomhet er bærekraftig av natur, men den normale driften påvirker det ytre miljø og det arbeides kontinuerlig med tiltak for å redusere de negative effektene

Likestilling og diskriminering

Norsk Gjenvinning Norge AS arbeider aktivt og målrettet for å fremme likestillingslovens formål i selskapet. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, permisjoner, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har 21 ansatte pr. 31.12.2020 (20 ansatte pr. 31.12.2019), hvorav 48 % er kvinner mot 55% i 2019. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansent og rekruttering. Det er 2 kvinnelige representanter i selskapets styre av totalt 7 medlemmer. Antall midlertidig ansatte var ved årsskifte 126, hvorav 50% er kvinner og 50% er menn. Antall deltidsansatte i selskapet er 4 ansatte, hvorav 25% er kvinner og 75% er menn. Gjennomsnittlig foreldrepermisjonsuker fordelt på hhv. kvinner og menn er 30,8 uker og 0 uker.

Miljø- og gjenvinningsbransjen har tradisjonelt vært mannsdominert, og dette gjenspeiles i kjønnsfordelingen i antall ansatte, men også i antall kvinner i ledende stillinger. Selskapet og konsernet arbeider bevisst med å rekruttere flere kvinner, både gjennom intern rekruttering, men



også ved å sette krav til eksterne rekrutteringsprosesser. Det jobbes spesielt med å iverksette særlige mål og tiltak for å jobbe frem ytterligere mangfold relatert til kjønn. Dette arbeidet vil fortsette med økt styrke på å fremme videre kvinnelig mangfold i en mannsdominert bransje.

Ved utgangen av 2020 hadde konsernet medarbeidere som representerer over 20 ulike nasjonaliteter. Konsernet jobber aktivt med integrering gjennom involvering, norskopplæring, kulturforståelse og tilrettelegging. Det er iverksatt programmer for hvilken type adferd som er akseptabel på arbeidsplassen for å inkludere alle ansatttyper.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne følger vi Arbeidsmiljøloven, og vi foretar individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver ved behov. Flere avdelinger i konsernet tilrettelegger for arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne, enten i samarbeid med NAV eller i egen regi.

For å få en forståelse av hvordan vi presterer på disse områdene, og hva vi bør forbedre, undersøker vi jevnlig hva våre medarbeidere mener om arbeidsforholdene i selskapet. Det sendes blant annet ut undersøkelse til ansatte, for å avdekke forhold som ikke er i tråd med gjeldene lover og regler. Det oppfordres dessuten kontinuerlig til å bruke konsernets varslingskanal, slik at både interne og eksterne kan melde fra om hendelser.

Lysaker, 18. juni 2021

Erik Osmundsen
Styreleder

Ole Henry Asheim
styremedlem

Reynir Kjær Indahl
styremedlem

Hannah Gunvor Jacobsen
styremedlem

Cecilie Skauge
styremedlem



Åge Nordstrøm Landro
styremedlem

Kim Robert Haugerud Borredalen
styremedlem

Bjørn Arve Ofstad
daglig leder